
UCHWAŁA  NR 386/5539/24
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  LUBUSKIEGO 

z dnia 27 lutego 2024 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia dokumentu pn. ,,Regionalny 
Program Rozwoju Transportu Województwa Lubuskiego z prognozą 

rozwoju do roku 2030" 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 2094 z póżn. zm.) oraz art. 19 ust. 3 w zw.

z art. 15 ust. 1 i ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 

polityki rozwoju (Dz. U. z 2023 r. poz. 1259 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Załącznik do uchwały Nr 322/4430/23 Zarządu Województwa Lubuskiego

 z dnia 7 marca 2023 r. w sprawie przyjęcia dokumentu pn. „Regionalny Program 

Rozwoju Transportu Województwa Lubuskiego z prognozą rozwoju do roku 2030” 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.  
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa 
Lubuskiego

Marcin Jabłoński
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]


		2024-02-28T11:08:01+0000
	Marcin Artur Jabłoński




